
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo M040222 

uzavřené dne 17.2.2022 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva") 

Objednatel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
DIČ: CZ7 1009396 
I ČO: 71009396 
Peněžní ústav: ČNB Ostrava 
č. ú.: 3235761/0710 

Tel.:  

Státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním 
rejstříku 

Zastoupen: 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 
Kontaktní (zodpovědná) osoba: 

 

l. Předmět dodatku 

Zhotovitel: 

LAB-MET s.r.o. 
Štěpánkova 86/ 8, Soběš ice 
644 00 Brno 
DIČ: CZ25347969 
IČO: 25347969 
Peněžní ústav: KB Brno 
č. ú: l 15-1333110237/0100 

Zdravotní ustav se sídlem 
Do ruceno: 26.09.2022 
ZU/28984/ 2022 
listy : 1 pr1\ohy : 

11111111 11 I 
zusoes861d032S 

Tel:  
GSM:  
Spo lečnost je zapsána u Krajského soudu v Brně 
odd. C, vložka 28013 

Zastoupen: 
Martin Šupka 
jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: 

 

Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny uvedené v článku č. 4, odst. 4.1 sm louvy. Tímto dodatkem se ruší se 
původní znění článku 4, odst. 4.1 smlouvy a nahrazuje se níže uvedeným zněním: 

Cena za dílo (metrologické výkony) bude fakturována v souladu se smlouvou, s tímto dodatkem a s cenovou 
nabídkou zhotovitele ze dne 20. I. 2022. Pro potřeby cenové nabídky se nerozlišují typy teploměrů a cena je 
stanovena jednotné. Kalibrace 1 ks teploměru ( / ks I 3 teplotní body) včetně vystavení kalibračního listu j e 
stanovena na částku 467,- Kč bez DPH. Každý další požadovaný teplotní bod= 467,- Kč bez DPH. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.2. Zhotovitel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel může povinen být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o tomto dodatku a právním 
vztahu jím založeném zpřístupn it č i poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní 
předpisy z uveřejnění nebo zpřístupněni nevylučují. 
2.3. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. K tomuto zveřejnění je 
objednatel povinen dle zákona č. 340/20 15 Sb., o registru smluv v platném znění. 
2.4. Smluvn í strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 zajistí 
objednatel. 
2.5. Tato smlouvaje platná ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v reg istru smluv. 

2.6. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jejich podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran dostane každá smluvní strana jeden stejnopis. 

2.7. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 

2.8Smluvni strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou 
dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 



V Ostravě, dne 
2 l 09. JIJW11 

Za objednatele: 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotníh úst u se sídlem v Ostravě 

VBrně, dne ,/ť(f( z) l 
Za zhotovitele: 
Martin Šupka 
jednatel společnosti 

2 




